
PACHET IPJ SATU MARE

I.D.: 62440616

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 263,86 RON - 263,86 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare 382483 MOTIP CONTACT CLN CONT.ELECTRICE C569,400ML 3 18.4867 55.46 DEGRIPANT 400ML WURTH 1 15.97 15.97 DEGRIPANT XXL 2 25.21 50.42 382330 MOTIP BRAKE CLEANER SOL.INS.FRANARE C.563 500ML 1 10.92 10.92 CURATITOR FRANE XXL, 750ML 08890108724 3 18.4867 55.46 SPRAY INDEPARTARE ADEZIV TESA 200ML 60042 2 37.815 75.63
